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Direction
Çaybaşı Son Durak — Ödemiş Son Durak

113 stops

Open route schedule

Çaybaşı Son Durak

Çaybaşı Meydan

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy Aktarma

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Kasap

Torbalı Cami

Route schedule
Çaybaşı Son Durak — Ödemiş Son Durak

Monday 06:00-23:35

Tuesday 06:00-23:35

Wednesday 06:00-23:35

Thursday 06:00-23:35

Friday 06:00-23:35

Saturday 06:00-23:35

Sunday 07:55-20:50

Route info

Direction: Çaybaşı Son Durak

Stops: 113

Trip Duration: 3 hour 8 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-795-1139342228-3911196896
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-795-1139342228-3911196896
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-795-1139342228-3911196896


1 Nolu Sağlık Ocağı

Çetineller Ortaokulu

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Torbalı Siteler

Torba Kent

Torbalı Ticaret Odası

Torbalı Devlet Hastanesi

Beton Santrali

Ekoten

Mermer Fabrikası

Aslanlar Yol Ayrımı

Taşkesik

Havuzbaşı Zeytinlik

Arıkbaşı Kahveler

Arıkbaşı Akçam

Dede Dağı

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Örentepe Yolu

Kızılcaova

Sera

Benzinlik

Mezarlık

Yakapınar Giriş

Canlı Kahveler

Canlı Park

Canlı Çıkış

Canlı Çınar

Yeşilova Köy Yolu

Elifli



Elifli Sera

Furunlu Tulumba

Furunlu Yolu

Furunlu Yedikavak

Karahalilli

Çiçekçiler

Çikoop

Bayındır Zeytin

Bayındır Gül

Bayındır Çınar

Sokullu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Bayındır Fatih İlkokulu

Genceroğlu Parkı

Bayındır Yağcı

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Yusuflu

Yakacık

Yakacık Çiftlik

Yakacık Papatya

Buruncuk Kirazlar

Buruncuk

Tire Kavşağı

Zeytinova

Bayındır Meşe

Bayındır Leylak

Pınarlı

Pınarlı Cami



Zeybek

Kasımpatı

Frezya

Bayraktepe

Derebaşı

Derebaşı Zeytin

Doyranlı Fidanlık

Doyranlı

Doyranlı Lale Bahçesi

İlkkurşun Ova

Gökçen

İlkkurşun

Şirinköy

İlkkurşun Küme

Yeniköy Cami

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Demircili Yol Ayrımı

Demircili Çiftlik

Demircili Giriş

Demircili

Demircili Trafo

Demircili Çıkış

Ödemiş Giriş

Ömür

Ödemiş Çeşme

Cumhuriyet Ortaokulu

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Ekin Pazarı

Ödemiş Hükümet Konağı



Ödemiş Belediye

Muzaffer Gönen Parkı

Kurtuluş

Şeref Usta

Ödemiş Yeni Garaj

Ödemiş Son Durak



Direction
Ödemiş Son Durak — Çaybaşı Son Durak

116 stops

Open route schedule

Ödemiş Son Durak

Ödemiş Yeni Garaj

Şeref Usta

Kurtuluş

Muzaffer Gönen Parkı

Ödemiş Belediye

Ödemiş Hükümet Konağı

Ekin Pazarı

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Cumhuriyet Ortaokulu

Ödemiş Çeşme

Ömür

Ödemiş Giriş

Demircili Çıkış

Demircili Trafo

Demircili

Demircili Giriş

Demircili Çiftlik

Demircili Yol Ayrımı

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Yeniköy Cami

İlkkurşun Küme

Şirinköy

İlkkurşun

Gökçen

Route schedule
Ödemiş Son Durak — Çaybaşı Son Durak

Monday 05:50-23:30

Tuesday 05:50-23:30

Wednesday 05:50-23:30

Thursday 05:50-23:30

Friday 05:50-23:30

Saturday 06:00-23:30

Sunday 06:05-19:50

Route info

Direction: Ödemiş Son Durak

Stops: 116

Trip Duration: 3 hour 2 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-795-1139342228-3911196896


İlkkurşun Ova

Doyranlı

Doyranlı Lale Bahçesi

Doyranlı Fidanlık

Derebaşı Zeytin

Derebaşı

Bayraktepe

Frezya

Kasımpatı

Zeybek

Pınarlı Cami

Pınarlı

Bayındır Leylak

Bayındır Meşe

Zeytinova

Tire Kavşağı

Buruncuk

Buruncuk Kirazlar

Yakacık Papatya

Yakacık Çiftlik

Yakacık

Yusuflu

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Bayındır Yağcı

Genceroğlu Parkı

Bayındır Fatih İlkokulu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Sokullu



Bayındır Çınar

Bayındır Gül

Bayındır Zeytin

Çikoop

Çiçekçiler

Karahalilli

Furunlu Yedikavak

Furunlu Yolu

Furunlu Tulumba

Elifli Sera

Elifli

Yeşilova Köy Yolu

Canlı Çınar

Canlı Çıkış

Canlı Park

Canlı Kahveler

Yakapınar Giriş

Mezarlık

Benzinlik

Sera

Kızılcaova

Örentepe Yolu

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Dede Dağı

Arıkbaşı Akçam

Arıkbaşı Kahveler

Havuzbaşı Zeytinlik

Taşkesik Benzinlik

Taşkesik



Taşkesik Yolu

Aslanlar Yol Ayrımı

Mermer Fabrikası

Ekoten

Beton Santrali

Torbalı Devlet Hastanesi

Torbalı Ticaret Odası

Torba Kent

Torbalı Siteler

Torbalı Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Çetineller Ortaokulu

1 Nolu Sağlık Ocağı

Torbalı Cami

Kasap

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy Aktarma

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi



Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Meydan

Çaybaşı Eshot Garajı

Çaybaşı Son Durak

795 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Cirpi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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